Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 06/2014

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Art.º 1 – Designar como membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Arquitetura e Urbanismo do CERES - Centro de Educação Superior da Região Sul os
seguintes docentes:

Américo Hiroyuki Hara;
Gabriela Morais Pereira;
Leandro Silva Leite;
Rafael Zanelato Ledo.

Art.º 2 – Tornar sem efeito a Portaria DG/CERES nº 060/2011.

Art.º 3 – Esta portaria entra em vigência a partir da data de sua publicação.

   Laguna, 05 de março de 2014.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC